
CZ

KS-502B 
KS-502G





Vivax Home kuchyňská váha 

KS‐502B / KS‐502G 

Vážený spotřebiteli, 

před použitím spotřebiče si prosím pozorně přečtěte 

následující návod. 

Specifikace 

Tlačítko pro změnu 

jednotek 

Digitalni displej 

Tlačítko pro změnu 

jednotek 



VÁŽIVOST (MAX.) ROZLIŠENÍ (d) 

5 kg (176.35 oz) 1 g (0,05 oz) 

Důležitá upozornění 

 Nečistěte váhu vodou, ani ji neponořujte do vody.

 Pokud je překročena váživost váhy, objeví se na displeji

symbol ”EEEE”.

 Tato váha je určena pro domácí použití a není vhodná k

lékařským nebo komerčním účelům; nemá akreditovanou

kalibraci.

 Před prvním použitím váhy je třeba odstranit ochrannou

pásku z prostoru pro baterii.

Baterie 

‐ Abyste vložili nebo vyjmuli baterii, je třeba 

otevřít přihrádku na spodní straně 

spotřebiče. Při vkládání baterie dbejte na 

správnou orientaci pólů. 

Symbol (+) musí směřovat nahoru. 



Použijte jednu 3V lithiovou baterii typu CR2032. 

‐Pokud je třeba vyměnit baterii, objeví se symbol . 

‐Pokud se na displeji objeví symbol ”LO”, váha se automaticky 

vypne. 

‐Pokud váhu delší dobu nepoužíváte, vždy vyjměte baterii z 

přihrádky na baterii. 

Obsluha 

‐Postavte váhu na pevný a rovný povrch. 

‐ Při vážení ingrediencí do receptů, postavte odpovídající nádobu 

nebo obal na váhu. 

Pevné ingredience je možné položit přímo na 

váhu.  

‐Stiskněte a povolte tlačítko , počkejte, dokud se na displeji 

nezobrazí ”0”. 

- Stisknutím tlačítka        zvolíte zobrazení jednotek hmotnosti v 

gramech (g), nebo uncích (oz).



Abyste umožnili dovažování, dbejte na to, abyste nádoby, v nichž 

vážíte (např. mísu) položili na váhu před zapnutím spotřebiče. 

‐Přidávejte ingredience do mísy (nebo jiné nádoby) kterou 

používáte, dokud se nezobrazí požadovaná hmotnost. 

‐Pokud chcete přidat další ingredience bez vyprazdňování nádoby, 

je třeba znovu stisknout tlačítko Tare. Tímto způsobem bude 

zobrazena pouze hmotnost přidaných surovin. 

‐Po skončení používání je možné váhu vypnout podržením tlačítka

. 

Pokud během 60 vteřin nedojde ke stisknutí žádného tlačítka, 

spotřebič se automaticky vypne. 

Čištění a údržba 

 Vnější části váhy je možné otřít měkkým suchým nebo

navlhčeným hadříkem.

 Nepoužívejte žádné abrazivní, drsné nebo agresivní čisticí

prostředky.



Ekologická likvidace spotřebiče 

Výrobky označené tímto symbolem patří do skupiny 

elektrického a elektronického odpadu (EE výrobky) a 

nesmějí být odkládány společně se směsným domácím 

nebo nadrozměrným odpadem. 

Správným zacházením, likvidací a recyklací spotřebiče zabráníte 

potenciálním negativním následkům na lidské zdraví a životní 

prostředí, které by mohly nastat v důsledku neadekvátní likvidace 

nebo odložení tohoto spotřebiče. 

Více informací o recyklaci a odložení tohoto spotřebiče vám 

poskytne váš místní úřad pro likvidaci nebezpečného odpadu nebo 

váš obchod, kde jste výrobek zakoupili.  

EU Prohlášení o shodě 

Tento spotřebič byl vyroben v souladu s platnými Evropskými 

normami a je v souladu se všemi platnými směrnicemi a vyhláškami. 

EU Prohlášení o shodě můžete převzít na následujícím odkazu: 

www.msan.hr/dokumentacijaartiklala 





M SAN Grupa d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica   tel: +385 1 3654 961   www.msan.hr   e-mail: helpdesk@msan.hr 

 

MODEL SPOTŘEBIČE   
SÉRIOVÉ ČÍSLO   
DATUM PRODEJE   
ČÍSLO ÚČTU PRODÁVAJÍCÍHO   
PODPIS A RAZÍTKO 
PRODÁVAJÍCÍHO 

  
 

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI! 
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili spotřebič Vivax, a doufáme, že budete se svým výběrem spokojeni. Pokud bude v záruční 
lhůtě potřebná oprava výrobu, prosíme Vás, abyste se poradili s autorizovaným prodávajícím, který Vám výrobek prodal, 
nebo nás kontaktujte na níže uvedených tel. číslech a adrese. PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PROSÍM PEČLIVĚ PŘEČTĚTE 
POKYNY PŘILOŽENÉ K VÝROBKU! 
 

 

1. Touto zárukou M SAN Grupa jako poskytovatel záruky v Česká republice zaručuje bezplatnou opravu výrobku v souladu 
s platnými předpisy a v souladu s podmínkami uvedenými v tomto záručním listu. 
Touto zárukou zaručujeme, že předmět této záruky bude fungovat bez závad zapříčiněných eventuální chybou při 
výrobě, nebo vadou materiálu. Všechny závady, které eventuálně vzniknou, budou v záruční lhůtě zdarma odstraněny v 
autorizovaném servisu. 

2. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY Záruční lhůta začíná plynout ode dne zakoupení výrobku a trvá 24 měsíců. 
3. V případě vady výrobku, který je předmětem této záruky, zaručujeme, že tento výrobek opravíme v co možná nejkratší 

lhůtě a to nejpozději do 30 dnů. Pokud výrobek nebude možné opravit nebo nebude opraven do 30 dnů, bude vyměněn 
za nový. Záruka bude prodloužena o dobu trvání opravy. 

4. Záruka se uznává pouze s předloženým prodejním dokladem a tímto záručním listem, který musí být řádně vyplněný a 
musí tedy obsahovat datum prodeje, razítko a podpis prodávajícího. 

5. ZÁRUKA NEZAHRNUJE 
6. Pravidelnou kontrolu, údržbu a výměnu součástí, které se opotřebovávají běžným používáním, úpravy nebo změny s 

cílem vylepšení výrobku, které nejsou popsány v technických pokynech k používání, pokud k těmto úpravám není 
předložen souhlas M SAN Grupa d.o.o. 

7. Záruka se nevztahuje na následující případy: 
Pokud kupující nepředloží prodejní doklad. 
Pokud kupující nedodržoval pokyny k používání výrobku. 
Pokud byl výrobek otevírán, upravován nebo opravován neoprávněnou osobou. 
Pokud závady na výrobku vznikly působením vyšší moci, jako jsou: úder blesku, přepětí v elektrické síti, živelní pohromy 
a podobně. Pokud závady vzniky poškozením v důsledku používání spotřebiče v rozporu s pokyny nebo nesprávnou 
dopravou. Pokud závada nastala chybou v systému, ke kterému je přístroj připojen. 
Práva stanovená výrobcem v této záruce nemění zákonná spotřebitelská práva platící České republice. 

8. Prohlášení o shodě a kopii originálního Prohlášení o shodě (EC Declaration of Conformity) můžete převzít na naší 
internetové stránce www.msan.hr/dokumentacijaartikala 
 

Název firmy poskytovatele záruky: M SAN GRUPA d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica, Croatia  
 Tel: +385 1 3654-961, Fax: +385 1 365 4982 
 e-mail: info@mrservis.hr, prodaJa@mrservls.hr,  http://www.vivax.com 
 
 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

 

 

DATUM OPRAVY 

 

 

 

 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

 

 

DATUM OPRAVY 

 

 

 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

 

 

DATUM OPRAVY 

 

 

 

  

ZÁRUČNÍ LIST  CZ 



M SAN Grupa d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica   tel: +385 1 3654 961   www.msan.hr   e-mail: helpdesk@msan.hr 

 
Malé domácí spotřebiče, Bílé zboží, Smartphone a tablet, TV a audio 

 

Obraťte se na centrální servis. Budou přijata na nejbližší místní služby ve vaší oblasti. 

 

SEZNAM SERVISNÍCH MÍST  CZ 

Město Servis Adresa Telefon / E-mail 
 

Bystřice nad Pernštejnem RMA s.r.o. 
 

K Ochozi 761 

Bystřice nad Pernštejnem 

+420 603 573 561 
objednavky@RMAsluzby.cz 

 
Malé domácí spotřebiče, Bílé zboží 

  

Město Servis Adresa Telefon / E-mail 
 

Český Brod                                Repairsys CZ s.r.o. Český Brod 1352, 282 01 
+420 277 271 261 
info@repairsys.eu 

 





www.VIVAX.com




